—１—

 东 南 大 学 社 会 科 学 处

校社科„2018‟8 号

关于成立“东南大学海外中国史料研究中心”

的通知

外国语学院：

经研究决定，同意成立“东南大学海外中国史料研究中

心”，由陆薇薇副教授担任研究中心主任。该研究机构行政关

系隶属外国语学院，业务关系隶属社会科学处。

研究机构须严格遵守学校科研机构管理办法的相关规

定，制定本机构发展规划和年度工作计划，认真开展研究，

按时报告科研机构进展情况。

特此通知

 —２—

东南大学社会科学处

2018 年 10 月 31 日

       （主动公开）

抄送：人文学院，经济管理学院，艺术学院，马克思主义学院，

外国语学院，体育系 ，法学院

 东南大学社会科学处                 印发日期印发